

ITEM	QTDE.	UND.	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA	PAPELÃO BAZAR E PA- PELARIA	MAQUIPEL	MAGAZINE MENEGHEL	MARIO ZILL- MER	PATRICIA MULLER	VENCEDOR
			AQUISICÃO DE MATERIAIS DE EXPEDI- ENTE, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.						
1.	500	Und	Envelope ouro grande com timbre, 340mm x 240mm;	Unit. 0,72 T. 360,00	N/C	N/C	N/C	Unit. 1,40 T. 700,00	PAPELÃO
2.	50	Und	Fita adesiva pp transparente 48x50;	Unit. 2,15 T. 107,50	Unit. 1,98 T. 99,00	Unit. 2,10 T. 105,00	Unit. 2,70 T. 135,00	Unit. 3,15 T. 157,50	MAQUIPEL
3.	400	Und	Pasta suspensa, marmorizada, de primei- ra qualidade;	Unit. 0,96 T. 384,00	Unit. 1,19 T. 476,00	Unit. 1,25 T. 500,00	Unit. 1,35 T. 540,00	Unit. 1,50 T. 600,00	PAPELÃO
4.	150	Und	Pasta AZ	Unit. 5,14 T. 771,00	Unit. 5,36 T. 804,00	Unit. 6,50 T. 975,00	Unit. 7,30 T. 1.095,00	Unit. 6,90 T. 1.035,00	PAPELÃO
5.	100	Und	Pasta AZ Lombo estreito;	Unit. 5,14 T. 514,00	Unit. 5,36 T. 536,00	Unit. 6,50 T. 65,00	Unit. 7,30 T. 730,00	Unit. 6,90 T. 690,00	PAPELÃO
6.	20	Und	Pasta transparente com aba elástica 30mm (tamanho A4);	Unit. 2,64 T. 52,80	Unit. 2,88 T. 57,60	Unit. 2,50 T. 50,00	Unit. 3,55 T. 71,00	Unit. 2,45 T. 49,00	PATRICIA
7.	20	Und	Pasta transparente com aba elástica (ta- manho A4);	Unit. 1,52 T. 30,40	Unit. 1,24 T. 24,80	Unit. 2,50 T. 50,00	Unit. 1,75 T. 35,00	Unit. 1,35 T. 27,00	MAQUIPEL
8.	80	Und	Pasta ferragem com trilho (diversas co- res);	Unit. 1,20 T. 96,00	Unit. 1,34 T. 107,20	N/C	Unit. 1,25 T. 100,00	Unit. 6,90 T. 552,00	PAPELÃO
9.	10	Und	Pasta sanfonada com 12 divisórias (ta- manho A4);	Unit. 12,56 T. 125,60	Unit. 12,88 T. 128,80	N/C	Unit. 13,40 T. 134,00	Unit. 18,70 T. 187,00	PAPELÃO
10.	200	Und	Caneta esferográfica, cor azul, ponta mé- dia;	Unit. 0,25 T. 50,00	Unit. 0,36 T. 72,00	Unit. 0,31 T. 62,00	Unit. 0,60 T. 120,00	Unit. 0,24 T. 48,00	PATRICIA
11.	50	Und	Cola líquida branca, com 40 g;	Unit. 0,59 T. 29,50	Unit. 0,58 T. 29,00	Unit. 0,59 T. 29,50	Unit. 0,55 T. 27,50	Unit. 0,50 T. 25,00	PATRICIA
12.	50	Und	Lápis preto N.º 2;	Unit. 0,17 T. 8,50	Unit. 0,14 T. 7,00	Unit. 0,18 T. 9,00	Unit. 0,25 T. 12,50	Unit. 0,17 T. 8,50	MAQUIPEL
13.	50	Und	Destaca texto diversas cores;	Unit. 0,90 T. 45,00	* Unit. 0,74 T. 37,00	* Unit. 0,74 T. 37,00	Unit. 0,75 T. 37,50	Unit. 0,80 T. 40,00	MAQUIPEL
			Subtotais R\$:.....	2.250,60	167,80	-----	-----	122,00	
			Valor total de R\$: 2.540,40 (Dois Mil, Quinhentos e Quarenta Reais e Qua- renta Centavos).						

*** Realizado sorteio pela Comissão.**

CRISSIUMAL, 30 DE JUNHO DE 2014.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES:

WALTER LUIZ HECK
Prefeito Municipal

MARIA R. Z. BIONDO
Presidente da Comissão

MATEUS G. LOBO
Membro S. da Comissão

LEONICE F. MARQUESIN
Membro da Comissão